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Met initiatief van Alain Kestemont, schepen van preventie
met steun van burgemeester Fabrice Cumps en het 

schepencollege van Anderlecht.

VU: Marcel Vermeulen, Raadsplein 1 - 1070 Anderlecht
Gelieve niet op de openbare weg te gooien

↓
Dienst Steunpunt Schoolvragen

De Fiennesstraat 71  
1070 Anderlecht

stpschoolvragen@anderlecht.brussels
www.anderlecht.be/nl/schoolhulp

Sabine Buyle 
coördinator en psychologe

02 529 88 53 – 0498 588 991
sbuyle@anderlecht.brussels

Wendy Van Laethem 
psychosociaal hulpverlener 

voor het nederlandstalig onderwijs  
02 529 88 52 - 0494 577 949

wvanlaethem@anderlecht.brussels

Nadia Becker 
onthaalmedewerker

02 529 88 50
nbecker@anderlecht.brussels

Fatima Amajod 
sociaal assistente 

02 529 88 56 – 0490 142 330
famajod@anderlecht.brussels 

Houssaine Bahia 
sociaal assistent 

02 529 88 56 – 0484 979 209
hbahia@anderlecht.brussels

Catherine Crabbé 
psychologe 

02 529 88 58 – 0498 588 977
ccrabbe@anderlecht.brussels

Soumaya Ouahabi 
sociaal assistente 

02 529 88 59 – 0491 624 219
souahabi@anderlecht.brussels

Samia Maafi 
sociaal assistente 

02 529 88 55
smaafi@anderlecht.brussels

Kim Dubois
psychologisch assistente

02 529 88 57 – 0490 141 772
kdubois@anderlecht.brussels

Gesproken talen in het team:  
Frans, Nederlands, Engels,  

Arabisch, Tamazight (Berbers)


